
Orario di Servizio Ferroviario n. 75 ter
Valido dal 6 agosto 2018

www.tuabruzzo.it www.sangritana.it



23902 23904 23906 23908 23922 23913 23912 23916 23916 23918 100 23946 23928 23926 104 23932 23934 23944 23936 106 23940 108
(1) (1) (9) (1) (1) (2) (1) (1) (9) (1) (2) (1) (1) (8) (1) (1) (2) (1) (1) (9) (2) (1) (7) (3) (7)

LANCIANO CENTRO (BUS) 05:29 05:50 06:39 07:39 10:55 11:39 13:06 14:26 15:39 16:43 18:59

LANCIANO STAZIONE (BUS) 05:34 05:53 06:44 07:44 10:58 11:44 13:11 14:31 15:44 16:46 19:04

LANCIANO P 05:39 05:53 06:49 07:49 09:07 10:58 11:49 11:49 13:16 13:13 14:35 15:06 15:49 16:46 17:01 18:21 19:09 19:51

S. VITO LANCIANO A 05:52 06:20 07:02 08:02 09:20 11:25 12:02 12:02 13:29 13:26 14:48 15:19 16:02 17.12 17.14 18:34 19:22 20:04

S. VITO LANCIANO P 05:55 06:25 07:10 08:05 09:23 11:30 12:05 12:05 13:29 14:55 16:05 17:17 17:17 19:25

Ortona P 06:02 06:33 07:16 08:12 09:29 11:37 12:12 12:12 13:38 15:02 16:12 17:23 17:23 19:32

Tollo Canosa Sannita P I 06:39 07:23 08:18 09:35 I 12:18 12:18 13:45 15:08 16:18 17:29 17:29 I

Francavilla al Mare P 06:11 06:43 07:28 08:22 09:40 11:45 12:22 12:22 13:50 15:12 16:23 17:33 17:33 19:40

Pescara Tribunale P 06:17 06:49 07:34 08:28 I 11:51 12:28 12:28 13:56 15:18 16:29 17:39 17:39 19:46

Pescara P.N. P 06:19 06:51 07:37 08:30 09:47 11:53 12:30 12:30 13:58 15:21 16:31 17:41 17:41 19:48

PESCARA C.LE A 06:23 06:55 07:40 08:35 09:50 11:57 12:35 12:35 14:01 15:27 16:35 17:46 17:46 19:53

PESCARA C.LE P 10:15

Pescara P.N. P 10:19

Pescara S. Marco P I

Madonna delle Piane P 10:28

Chieti P 10:32

Manoppello P I

Alanno P I

Scafa P 10:44

Torre dei P. P 10:55

Popoli V. P I

Pratola Peligna P I

SULMONA A 11:22

PESCARA C.LE P 06:25 07:42 09:52 12:45 12:18 14:25 15:32 17:48 17:25

Montesilvano P 06:32 07:48 09:58 12:52 12:24 14:32 15:38 17:54 17:32

Silvi P 06:37 I I 12:56 I 14:37 I I 17:37

Pineto - Atri P 06:43 07:56 10:06 13:02 12:32 14:43 15:48 18:02 17:43

Scerne di Pineto P 06:48 I I 13:06 I 14:48 15:53 18:06 17:48

Roseto degli Abruzzi P 06:53 08:02 10:12 13:10 12:38 14:53 15:59 18:10 17:53

GIULIANOVA A 07:01 08:07 10:17 13:18 12:43 15:01 16:04 18:15 18:01

GIULIANOVA P 07:13 13:30 15:13 18:13

Mosciano S. Angelo P 07:20 13:37 15:20 18:20

Notaresco P I 13:41 I I

Bellante P I 13:45 I I

Castellalto Canzano P 07:28 13:56 15:29 18:29

Nepezzano Piano D'Accio P 07:32 14:00 15:33 18:33

TERAMO A 07:37 14:04 15:37 18:37

GIULIANOVA P 08:08 10:18 12:44 16:05 18:16

Tortoreto Lido P 08:13 10:24 12:49 16:10 18:21

Alba Adriatica P 08:17 10:28 12:53 16:14 18:25

Porto D'Ascoli P 08:23 10:35 12:59 16:20 18:31

S. BENEDETTO DEL T. A 08:30 10:45 13:05 16:24 18:37

                    (7) Si effettua nei giorni festivi fino al 02/09/2018.  (8) Si effettua nei giorni festivi dal 09/09/2018.

LOCALITA'

N
A

V
E

T
T

A

Orario valido dal 6 agosto 2018

      NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.  (2) Si effettua nei giorni festivi.    (3) Soppresso nei giorni prefestivi e festivi.   

                    (9) Si effettua con autobus sulla tratta Lanciano - S.Vito Lanciano. 

       N.B.: Il servizo navetta Lanciano Centro - Lanciano Stazione è soppresso nei giorni festivi.

LANCIANO - PESCARA - SULMONA - TERAMO - S. BENEDETTO DEL T.



23901 23905 23907 23909 23947 23914 101 23943 23917 23921 105 23951 23925 23919 23945 23927 107 23933 23935 109 23937 23941
(1) (1) (1) (1) (9) (2) (1) (1)  (8) (1) (1) (2) (2) (1)(9) (5) (4) (1) (7) (1) (1) (9) (7) (3) (6)

S. BENEDETTO DEL T.P 08:45 11:20 13:28 16:35 18:46
Porto D'Ascoli P 08:51 11:25 13:34 16:40 18:52
Alba Adriatica P 08:58 11:31 13:41 16:46 18:58
Tortoreto Lido P 09:02 11:35 13:45 16:50 19:02
GIULIANOVA A 09:06 11:39 13:49 16:54 19:06
TERAMO P 07:47 14:17 15:47 15:47 18:47
Nepezzano Piano D'AccioP 07:51 14:21 15:51 15:51 18:51
Castellalto Canzano P 07:55 14:30 15:55 15:55 18:55
Bellante P I 14:36 I I I
Notaresco P I 14:40 I I I
Mosciano S.Angelo P 08:04 14:44 16:04 16:04 19:04
GIULIANOVA A 08:11 14:51 16:11 16:11 19:11
GIULIANOVA P 08:21 09:07 11:40 13:50 14:59 16:21 16:25 16:55 19:07 19:21
Roseto degli Abruzzi P 08:28 09:13 11:46 13:56 15:06 16:28 16:34 17:01 19:13 19:28
Scerne di Pineto P 08:33 I I I 15:10 16:33 16:40 I I I
Pineto - Atri P 08:38 09:20 11:53 14:03 15:14 16:38 16:44 17:07 19:20 19:34
Silvi P 08:43 I I 14:08 15:19 16:43 16:49 I I I
Montesilvano P 08:49 09:29 12:01 14:13 15:24 16:49 16:54 17:15 19:29 19:42
PESCARA C.LE A 08:55 09:35 12:06 14:18 15:30 16:57 17:00 17:21 19:33 19:47
SULMONA P 11:30
Pratola Peligna P 11:37
Popoli V. P 11:45
Torre dei P. P 11:57
Scafa P 12:07
Alanno P 12:14
Manoppello P I
Chieti P 12:23
Madonna delle Piane P 12:27
Pescara S. Marco P I
Pescara P.N. P 12:36
PESCARA C.LE A 12:39
PESCARA C.LE P 06:50 07:50 08:57 09:37 12:08 14:10 14:20 16:09 16:19 17:22 19:34 19:48 20:50 21:05
Pescara P.N. P 06:55 07:55 09:00 09:41 12:11 14:14 14:24 16:13 16:23 17:25 19:37 19:51 20:53 21:09
Pescara Tribunale P 06:57 07:57 09:02 09:43 I I 14:27 16:15 16:26 I 19:39 19:53 I 21:13
Francavilla al Mare P 07:03 08:03 09:08 09:49 12:17 14:20 14:33 16:21 I 17:32 I 19:59 21:00 21:19
Tollo Canosa Sannita P I 08:07 I 09:53 12:22 14:25 14:38 16:26 I I I I I 21:24
Ortona P 07:14 08:15 09:17 10:00 12:31 14:33 14:45 16:33 16:38 17:41 19:51 20:07 21:09 21:32
S. VITO LANCIANO A 07:20 08:21 09:25 10:07 12:36 14:39 14:53 16:39 16:44 17:47 19:56 20:14 21:25 21:37
S. VITO LANCIANO P 07:23 08:24 09:28 10:16 12:39 13:42 14:42 14:56 15:42 16:42 16:49 17:50 18:42 19:59 20:30 20:17 21:28 21:40
LANCIANO A 07:36 08:37 09:41 10:43 12:52 13:55 14:55 15:09 15:55 16:55 17:16 18:03 18:55 20:12 20:57 20:30 21:41 21:53
LANCIANO STAZIONE (BUS)08:00 08:42 09:45 10:43 15:14 17:16 18:07 20:17 20:57 21:46
LANCIANO CENTRO (BUS)08:05 08:47 09:50 10:46 15:19 17:19 18:12 20:22 21:00 21:51

 NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.  (2) Si effettua nei giorni festivi.    (3) Soppresso nei giorni prefestivi e festivi.    (4) Si effettua il sabato ed è soppresso nei giorni festivi. 

               (5) Soppresso sabato e nei giorni festivi.    (6) Si effettua nei giorni lavorativi prefestivi nonché l'8/12/2018.

               (7) Si effettua nei giorni festivi fino al 02/09/2018.  (8) Si effettua nei giorni festivi dal 09/09/2018.  

               (9) Si effettua con autobus sulla tratta S.Vito Lanciano-Lanciano. (10) Soppresso nei giorni prefestivi.  

  N.B.: Il servizo navetta Lanciano Stazione - Lanciano Centro è soppresso nei giorni festivi.

                Orario valido dal 6 agosto 2018
LOCALITA'

N
A

V
E

T
T

A

S. BENEDETTO DEL T. - TERAMO - SULMONA - PESCARA - LANCIANO 



23903 23911 23915 23923 23929 23939 23900 23910 23920 23924 23938 23942

(1) (1) (1) (10) (1) (1) (1) (1)

06:40 11:05 13:05 16:05 18:05 21:05 P A 05:45 09:55 14:04 15:55 18:55 20:40

06:44 11:09 13:09 16:09 18:09 21:09 P P 05:39 09:50 13:58 15:50 18:50 20:36

06:48 11:13 13:13 16:13 18:13 21:13 P P 05:37 09:46 13:56 15:48 18:47 20:34

06:54 11:19 13:19 16:19 18:19 21:19 P P 05:31 09:40 13:50 15:42 18:41 20:28

06:59 11:24 13:24 16:24 18:24 21:24 P P I 09:36 13:46 15:38 18:37 I

07:07 11:32 13:32 16:32 18:32 21:32 P P 05:22 09:29 13:40 15:32 18:30 20:19

07:12 11:37 13:37 16:37 18:37 21:37 A P 05:16 09:23 13:34 15:25 18:23 20:12

07:13 11:38 13:38 16:38 18:38 21:38 P A 05:15 09:22 13:33 15:24 18:22 20:11

07:20 11:45 13:45 16:45 18:45 21:45 P P 05:09 09:16 13:27 15:17 18:16 20:05

07:27 11:52 13:52 16:52 18:52 21:52 P P 05:02 09:09 13:19 15:09 18:09 19:57

07:31 11:56 13:56 16:56 18:56 21:56 P P 04:57 09:04 13:14 15:04 18:04 19:52

07:40 12:05 14:05 17:05 19:05 22:05 A P 04:49 08:56 13:06 14:56 17:56 19:44

07:47 12:12 14:12 17:12 19:12 I P P I 08:50 I 14:50 17:50 I

07:55 12:20 14:20 17:20 19:20 22:18 A P 04:35 08:40 12:50 14:40 17:40 19:30

Casalbordino

S. Vito Lanciano

S. Vito Lanciano

Fossacesia - T.S.

Vasto S.S.

Montenero Petacciato

Termoli

 T.U.A. - DIVISIONE FERROVIARIA - Unità Passeggeri

 NOTE: (1) Soppresso nei giorni festivi.  (10) Soppresso nei giorni prefestivi.

     Orario valido dal 6 agosto 2018

ORARI T.U.A. 1.3 - 06 AGOSTO 2018

Pescara C.le

Pescara P.N.

Pescara Tribunale

Francavilla al Mare

Porto di Vasto

Tollo Canosa Sannita

Ortona

INFO: biglietterie di Lanciano Tel. 0872.708444 / 0872.708323 / 0872.708393

LOCALITA'

PESCARA - S. VITO - VASTO - TERMOLI  A/R


